
Atmintinė dėl transporto priemonės pažeidimų nuotraukų
BTA draudimo bendrovei yra reikalingos Jūsų transporto priemonės pažeidimų nuotraukos. Siekdami kuo operatyviau 
ir tiksliau apskaičiuoti Jūsų automobiliui padarytą žalos dydį, nurodome transporto priemonės fotografijų reikalavimus:

1. Nuotraukose turi būti pateiktas bendras transporto priemonės vaizdas įstrižai iš visų 
kampų, kad matytųsi va  lstybinis numeris.

2. Nuotraukas, kuriose būtų matomas bendras automobilio sugadinimų/pažeidimų vaizdas. 
Taip pat turi būti aiškiai matomi visi pažeidimai iš įvairių pusių.

3. Nuotrauka, kurioje būtų pateiktas transporto priemonės indentifikavimo numeris 
(kėbulo numeris) ir nuotrauka, kurioje užfiksuoti odometro (kilometražo) parodymai. 

Taip pat norime informuoti kad:

• fotografuojant sugadintą padangą yra reikalingos padangos markės, modelio, išmatavimų ir protektoriaus gylio 
nuotraukos.

• fotografuojami objektai turi būti švarūs, nuotraukos darytos šviesiu paros metu ir geros kokybės.
• nuotraukas ir dokumentus prašome atsiųsti el. paštu: transportas@bta.lt , nurodant įvykio Nr.
• jeigu Jūsų siunčiamos nuotraukos yra per didelės apimties, galite siųsti dviem atskirais laiškais. Kilus papildomiems 

klausimams visada galite kreiptis tel. +370 5 2600 600 arba el. paštu: transportas@bta.lt 




